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 Clasificación  : KIDS CUP TARADELL                                                  
 
 Lugar de celebración : TARADELL             
 Fecha                : 26/05/13 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      20 CULLELL,JOFRE        INF-2  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:37:24           
   2       8 RUIZ,Daniel          INF-2  BICISPRINT  LEKUE           00:42:48     5:24 min. 
   3       5 BRUSTENGA,Marc       INF-2  TBIKES                     00:42:50     5:26 min. 
   4       6 BELLMUNT,JOEL        INF-2  MOLLERUSSA -PLA D´URGELL U  00:42:56     5:32 min. 
   5      47 PASSARRIUS,ROMAIN    INF-2  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  00:43:16     5:52 min. 
   6       2 ARTIGAS,CARLOS       INF-2  TBIKES                     00:43:24     6:00 min. 
   7      16 HERNANDEZ,Pol        INF-2  VERSAILLES                  00:44:21     6:57 min. 
   8      12 CONESA,Alex          INF-2  TBIKES                     00:45:57     8:33 min. 
   9      39 MARTÍN,ÀLEX          INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:46:43     9:19 min. 
  10       4 RODRIGUEZ,Ricard     INF-2  TBIKES                     00:47:27    10:03 min. 
  11      34 ALARCON,MARCUS       INF-1  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:47:59    10:35 min. 
  12      40 COLOMINA,roger       INF-1  ONE TO ONE                  00:48:04    10:40 min. 
  13      41 INGLADA,Quim         INF-1  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  00:48:46    11:22 min. 
  14      14 ROMERO,Albert        INF-2  BICISPRINT  LEKUE           00:49:09    11:45 min. 
  15       7 RODRIGUEZ,LAURA      FIN-2  ACTION                     00:49:28    12:04 min. 
  16      37 ESCOTE,GENIS         INF-1  VERSAILLES                  00:49:38    12:14 min. 
  17      51 SALA,Jan             INF-2  TOT BICI E N BICI           00:49:53    12:29 min. 
  18      33 BERENGUER,JOEL       INF-1  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:37:29    1 Vts  
  19      38 MIQUEL,PAU           INF-1  BICISPRINT  LEKUE           00:37:35    1 Vts  
  20       9 SORIANO,Adrian       INF-2  BICISPRINT  LEKUE           00:38:45    1 Vts  
  21      36 SEBASTIANES,RAUL     INF-1   MORENITO CICLES           00:38:50    1 Vts  
  22      70 SANTOS,FRANCISCO     INF-1  OPEN NATUR A CLUB ESPORTIU  00:38:52    1 Vts  
  23      43 FUENTES,Lidia        FIN-1  VILA BIKE                  00:39:26    1 Vts  
  24       1 MATA,MAGI            INF-2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:39:49    1 Vts  
  25      30 PLEGUEZUELOS,ANNA    FIN-1  CAU DE LA BICI. EL         00:40:44    1 Vts  
  26       3 CORDOBA,Lourdes      FIN-2  TBIKES                     00:40:57    1 Vts  
  27      13 MARQUEZ,NEUS         FIN-2  OSONA. CLU B BTT            00:42:48    1 Vts  
  28      32 PI,JUDITH            FIN-1  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:46:00    1 Vts  
  29      35 SANTANYES,judith     FIN-1  BICISPRINT  LAKUE           00:46:26    1 Vts  
  30      50 GODOY,Iker           INF-1  BIKE GARRA F                00:37:28    2 Vts  
 
 Clasificación de : INFANTIL 1 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      39 MARTÍN,ÀLEX          INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:46:43          min. 
   2      34 ALARCON,MARCUS       INF-1  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:47:59     1:16 min. 
   3      40 COLOMINA,roger       INF-1  ONE TO ONE                  00:48:04     1:21 min. 
   4      41 INGLADA,Quim         INF-1  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  00:48:46     2:03 min. 
   5      37 ESCOTE,GENIS         INF-1  VERSAILLES                  00:49:38     2:55 min. 
   6      33 BERENGUER,JOEL       INF-1  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:37:29    1 Vts  
   7      38 MIQUEL,PAU           INF-1  BICISPRINT  LEKUE           00:37:35    1 Vts  
   8      36 SEBASTIANES,RAUL     INF-1   MORENITO CICLES           00:38:50    1 Vts  
   9      70 SANTOS,FRANCISCO     INF-1  OPEN NATUR A CLUB ESPORTIU  00:38:52    1 Vts  
  10      50 GODOY,Iker           INF-1  BIKE GARRA F                00:37:28    2 Vts  
 
 
 Clasificación de : INFANTIL 2 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      20 CULLELL,JOFRE        INF-2  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:37:24           
   2       8 RUIZ,Daniel          INF-2  BICISPRINT  LEKUE           00:42:48     5:24 min. 
   3       5 BRUSTENGA,Marc       INF-2  TBIKES                     00:42:50     5:26 min. 
   4       6 BELLMUNT,JOEL        INF-2  MOLLERUSSA -PLA D´URGELL U  00:42:56     5:32 min. 
   5      47 PASSARRIUS,ROMAIN    INF-2  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  00:43:16     5:52 min. 
   6       2 ARTIGAS,CARLOS       INF-2  TBIKES                     00:43:24     6:00 min. 
   7      16 HERNANDEZ,Pol        INF-2  VERSAILLES                  00:44:21     6:57 min. 
   8      12 CONESA,Alex          INF-2  TBIKES                     00:45:57     8:33 min. 
   9       4 RODRIGUEZ,Ricard     INF-2  TBIKES                     00:47:27    10:03 min. 
  10      14 ROMERO,Albert        INF-2  BICISPRINT  LEKUE           00:49:09    11:45 min. 
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  11      51 SALA,Jan             INF-2  TOT BICI E N BICI           00:49:53    12:29 min. 
  12       9 SORIANO,Adrian       INF-2  BICISPRINT  LEKUE           00:38:45    1 Vts  
  13       1 MATA,MAGI            INF-2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:39:49    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : INFANTIL FEMINA 1 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      43 FUENTES,Lidia        FIN-1  VILA BIKE                  00:39:26           
   2      30 PLEGUEZUELOS,ANNA    FIN-1  CAU DE LA BICI. EL         00:40:44    1 Vts  
   3      32 PI,JUDITH            FIN-1  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:46:00    1 Vts  
   4      35 SANTANYES,judith     FIN-1  BICISPRINT  LAKUE           00:46:26    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : INFANTIL FEMINA 2 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       7 RODRIGUEZ,LAURA      FIN-2  ACTION                     00:49:28          min. 
   2       3 CORDOBA,Lourdes      FIN-2  TBIKES                     00:40:57    1 Vts  
   3      13 MARQUEZ,NEUS         FIN-2  OSONA. CLU B BTT            00:42:48    1 Vts  
 


